Details PDF
Slika može biti reprezentativna. Pogledajte
specifikacije za pojedinosti o proizvodu.
UCC3801DTRG4
Dio brojeva UCC3801DTRG4 Status RoHs
Proizvođač / robna marka N/A Stanje zaliha 4487 pcs stock
Opis proizvoda IC REG CTRLR MULT TOPOLOGY 8SOIC Brod od Hong Kong
Liste podataka UCC180x, 280x, 380x Datasheet.pdf Put pošiljke DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Napajanje (Vcc / Vdd) 7.4V ~ 12V topologija Buck, Boost, Flyback, Forward Converter
Sinkroni ispravljač No Paket uređaja za dobavljače 8-SOIC
Niz - Serijska sučelja -
Paket / slučaj 8-SOIC (0.154", 3.90mm Width) Paket Tape & Reel (TR)
Vrsta izlaza Transistor Driver Izlazne faze 1
Izlazna konfiguracija Positive Radna temperatura 0°C ~ 70°C (TA)
Broj izlaza 1 Vrsta montaže Surface Mount
Funkcija Step-Up, Step-Down, Step-Up/Step-Down Frekvencija - Prebacivanje 46kHz
Dužina ciklusa (maks.) 49% Kontrolne značajke Frequency Control
Sinkronizacija sata No Broj osnovnog proizvoda UCC3801
TDK dodaje opciju Power Sink u multi-kW DC PSUS
2023/09/15
Kako je stvar postala stvarnost
2023/07/19
Sponzorirani sadržaj: Calterah, vodeći kineski MMwave IC pružatelj,
donosi puni radar portfelj SOC za
2023/09/11
Rastely PCB -a u pametnom srčanom monitoru i još mnogo toga
2023/08/16
ARM računalo na modulu ima 1GHz neuronski procesor
2023/09/15
Sony cilja kameru na bespilotne letjelice i robote za industrijske korisnike
2023/09/6
Toshiba dodaje četveronožni sic mosfet za smanjenje gubitaka
2023/08/31
2.000 kabelskih pojasa okrenulo se za tjedan dana
2023/08/3
ROHM integrira vozač s gan hemtom za uklanjanje napona napona vrata
2023/08/31
Automobilski magnetski detektori rade do 38V
2023/08/23
Ugrađeni svijet: Wi-Fi 6, Bluetooth i IEEE 802.15.4 LR-WPAN U jednom
modulu
2023/03/16
IC reže trenutni pulsiranje kako bi proširio IoT Coin Cell Life
2023/07/11
Specifikacije UCC3801DTRG4
Povezane vijesti
Dobiti citat
Kliknite "Nabavite citat" i ispunite sva potrebna polja.Na vaš zahtjev ćemo odgovoriti u roku od 24 sata putem e -pošte.
Ako naiđete na bilo koje probleme, ostavite poruku ili nam pošaljite e -poštu na info@global-ic.hk, i javit ćemo vam se što je
prije moguće.
DOBITI CITAT
Copyright © 2023 Pouzdan distributer elektroničkih komponenti - Global-IC
E-mail: info@global-ic.hk
Adresa: 19F Lockhart Center, Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong